



2021

Koncern- årsrapport

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. maj 2022

Henrik Holst Andersen

Holst Andersen Group Holding ApS
Charlottevej 8, Kilden
DK-9900 Frederikshavn
Cvr nr. 75 24 29 13
38. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holst Andersen Group Holding ApS Charlottevej 8 Kilden 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 75 24 29 13 Stiftet: 15. juni 1984 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Holst Andersen Peter Holst Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber. Hovedparten af datterselskaberne producerer og afsætter el-materiel, LED samt herved beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2021 været fortsat god aktivitet og især i produktionsselskabet i Kina.

Vore udenlandske datterselskaber i Hong Kong og Kina, har igen bidraget væsentligt til det samlede resultat. Deraf har udviklingen været i overensstemmelse med det forventede ved årets start.

Koncernen har opnået et samlet resultat før skat på +3,8 mio.kr. mod sidste års +4,2 mio.kr.

Resultatet for 2021 anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen anser, med henvisning til afsnittet ovenfor, årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-160.689	-271.494
Personaleudgifter.....	1	-420.353	-720.000
Af- og nedskrivninger.....		-63.490	-141.072
DRIFTSRESULTAT		-644.532	-1.132.566
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.098.754	6.513.827
Andre finansielle indtægter.....	2	358.704	1.603.814
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.316	-2.734.418
RESULTAT FØR SKAT		3.790.610	4.250.657
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		3.790.610	4.250.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	7.000.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		4.098.754	6.513.827
Overført resultat.....		-6.308.144	-9.263.170
I ALT		3.790.610	4.250.657

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg og inventar.....		264.542	328.032
Materielle anlægsaktiver.....	4	264.542	328.032
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		11.234.276	5.665.287
Finansielle anlægsaktiver.....	5	11.234.276	5.665.287
ANLÆGSAKTIVER.....		11.498.818	5.993.319
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	11.354.864
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.308
Periodeafgrænsningsposter.....		988	963
Tilgodehavender.....		988	11.359.135
Andre værdipapirer.....		2.197.244	0
Værdipapirer.....		2.197.244	0
Likvider.....		2.524.997	617.019
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.723.229	11.976.154
AKTIVER.....		16.222.047	17.969.473

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		8.958.235	4.089.247
Overført overskud.....		225.274	6.533.418
Udbytte.....		6.000.000	7.000.000
EGENKAPITAL.....		15.383.509	17.822.665
Gæld til tilknyttede selskaber.....		726.288	0
Gæld til associerede selskaber.....		14.881	14.881
Anden gæld.....		97.369	131.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		838.538	146.808
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		838.538	146.808
PASSIVER.....		16.222.047	17.969.473
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	4.089.247	6.533.418	7.000.000	17.822.665
Forslag til resultatdisponering.....		4.098.754	-6.308.144	6.000.000	3.790.610
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-7.000.000	-7.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		770.234			770.234
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	8.958.235	225.274	6.000.000	15.383.509

NOTER

			Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	415.717	720.000	
Pensioner.....	4.282	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	354	0	
	420.353	720.000	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.411	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	358.704	1.599.403	
	358.704	1.603.814	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.316	2.734.418	
	22.316	2.734.418	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		634.900	
Kostpris 31. december 2021.....		634.900	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		306.868	
Årets afskrivninger		63.490	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		370.358	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		264.542	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.576.040	
Tilgang.....		700.000	
Kostpris 31. december 2021.....		2.276.040	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		4.089.247	
Årets resultat		4.098.754	
Andre reguleringer.....		770.235	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		8.958.236	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		11.234.276	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Holst Andersen Manufacturing Denmark ApS' mellemværende med pengeinstitut. Overfor samme selskab er afgivet kapitalgaranti om løbende kapitalindskud til sikring af virksomhedens drift.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
